
 

 

Bestyrelsen Informerer 

Nr. 4 Forenings året 2023 

Instruktører og bestyrelse har været samlet til møde d. 7. sep.  

Her blev der talt om træning situationen for resten af året samt det nye år. Der blev lagt datoer og 

tider for træning, for eventaftener samt for selvtrænings dage. Datoer og tider vil blive lagt op på 

klubmodul 

Bestyrelsen har holdt møde d. 14. sep.  

Der var ikke de store punkter, men en god snak om klubben som helhed. Vi har jo været så heldige 

at få Jon tilbage som instruktør, Annika som jo skal i gang med IGU-uddannelse og Stine som 

rallyinstruktør og kører både et hold for nybegyndere samt et for konkurrencedeltagere, de er begge 

godt besøgt og der kommer flere til 

Husk at vi snart går over til søndagstræning, nærmere d. 15. oktober, tjek altid tider på 

klubmodul 

Lige om lidt har vi klubmesterskab d. 7 okt.  

Det lyder alvorligt, men det er dag hvor vi skal have sjovt og hyggeligt og afprøve det med 

konkurrence. Så man behøver ikke være proff. for at kunne deltage eller kunne hel programmet. Tal 

med jeres instruktør om ikke i skal melde jer til. Så kom som deltager men kom også som tilskuer og 

hep på 

Julemærkemarch d. 2 dec.  

Husk den vigtige julemærkemach med start fra Anneberg, vi håber der mødes talstærkt op, det er jo 

en støtte til Julemærkehjemmene der gør et kæmpe arbejde for børn med udfordringer  

Hængepartier 

Vi har desværre en del hængepartier i forhold til vedligehold af klubhus og udearealer, vi er nogle 

der gør en del arbejde, men der mangler flere hænder til at klare opgaverne i vores klub. Der hænger 

i klubhus og på terrassen et opslag med opgaver som man har kunne melde sig ind på, men desværre 

er der ingen der har vist interesse, så vi prøver igen i dette nyhedsbrev at spørge efter nogen der vil 

hjælpe med at få vores alles klub til at fremstå skarp både inde og ude  

 

 

 

 

 

Til sidst lidt datoer at huske på 



Sidste mandagstræning d. 25. september 

Klubmesterskab d. 7. oktober 

Første søndagstræning d. 15. oktober sidste søndag før juleferie d. 26 november 

Juleafslutning med hygge d. 26. november kl. 10:00 

Nytårstaffel d. 7. januar 2024 

Første søndagstræning i 2024 er d. 14. januar 

Generalforsamling d. 28. januar  

Hold altid øje med datoer og tider om alle de sjove ting der kommer til at ske i 2024 

Tak til alle instruktører for godt arbejde og tak til alle jer hundefører der er entusiastiske med jeres 

dejlige hunde 

 

 


